
WÓJT ,GMINY
SOŚNO

woj. KujaffisŃ-oiPc'imarskie

RI.271.8.2019 Sośno, 27 listopada 2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że w dniu 27 listopada 2019 r. o godz. 09.05 w siedzibie
Urzędu Gminy Sośno przy ul. Nowej 1, 89-412 Sośno, odbyło się otwarcie ofert

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

,,Dostawa węgla kamiennego ekogroqyku dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Sośnie"

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie ww. zamówienia łącznie kwotę brutto:
231 578100 zł

8

6

7

4

5

3

2

Nr

oferty

1 Bio Energia Silesia Sp. Z o. o.
ul. Fabryczna 7
41-404 Mysłowice
Transbud P. Nowak, J. Magosiewicz SpJ.
ul. Gdańska 78A
84-240 Reda

,,NINAX" Anna Zduńska
Wielka Nieszawka, ul. Lipowa 9
87-165 Cierpice

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO- . 261 959,00
USŁUGOWO-HANDLOWE ,,EGO" JAN BOCHENSKI
ul. Wojska Polskiego 5,
32-500 Chrzanów

,,KAPOST" Sp. z o. o.
ul. Parkowa 6

89-400 Sępólno Krajeńskie
P.W. ATEX Sp. z o. o.
ul. Gliwicka 3
44-145 Pilchowice

,,WĘGLOPASZ" Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6
60-648 Poznań

LACHOWICZ ENERGY PARTNER SP. z O. 0.
ul. Teofila Firlika 19,
71-637 Szczecin

Nazwa i adres firmy Wykonawcy

219 425,60

238 589,00

214 751,60

291 634,23

223 169,48

Wartość oferly
brutto [złotychl

?

?

Termin płatności
faktury (dni)

30

30

30

30

30

30

30

30

Termin realizacji
dostawy (godziny)

48

24

24

24

24

24

24

24



g PGE Paliwa Sp. z o. o.
ul. Ciepłownicza 1
31-587 Kraków

252 611,00 14 72

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamÓwień publicznych Wykonawcy w terminie 3 dni

od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu

oświadczenie o przynależnoŚci lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 20l9r.

poz. 369 z późn. zm.), zgodnie z zamieszczonym przez Zamawiającego wzorem. Wykonawca może

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji

w przedmiotowym postępowaniu.

I
l

Otrzymuią:

1. Strona internetowa: http://qm-sosno.rbip.moireqion.info/
2. A/a


